4inl1 OTG Cable

4in1 USB-Lade- und Datenkabel mit Schlisselring.

Menge

Art.Nr.: MX-PC-29

100 250 500 1.000

Industrie-Nettopreis € 6,35 5,15 4,49 3,95

bei Veredelung: zzgl. 30,00 € grafische Vorkosten pro Auftrag (Pauschalpreis)

Format

-130 mm

Funktion

- 4in1 Daten- und Ladekabel

- OTG-Funktion (Laden und
Datentransfer zwischen
zwei mobilen Geraten)

Leistung

- Ladestrom: 1.5A-2A
- USB 2.0 (40 MB/s)

- Micro-USB

- Apple-Anschluss
-2xUSB-C

Inklusive

- 1c Druck an einer Position

Veredelung

- vier Flachen
bedruckbar.
GroRen:

-11x9mm

-17x9mm

-9x9mm

-12x9mm




